

# Wochenaktion

Gültig vom 05. – 11. Januar 2026

**zoo  
& Co.**

nur bei uns

**MAJESTIC**

Katzen Nassnahrung

400 g Dose,  
versch. Sorten



-11 %

UVP 1,69\*\*  
je 1,49  
(je 1 kg = 3,73 €)

**PERFECTO CAT**  
KATZENMILCH

200 ml Tetrapack



-14 %

UVP 0,69\*  
je 0,59  
(je 1 Liter = 2,95 €)

nur bei uns

**azoonia**

Baldrian-Katzenrolle

Aus Baumwolle, fördert den Spieltrieb,  
versch. Designs, Maße (L × Ø): 24 × 6,5 cm



-33 %

UVP 10,49\*\*  
je 6,99

-23 % UVP 10,49\*\*  
je 7,99

nur bei uns

**arriba**

Hundenassnahrung

200 g Dose,  
versch. Sorten



-16 %

UVP 1,19\*\*  
je 0,99  
(je 1 kg = 4,95 €)

nur bei uns

**arriba**

Soft-Mix

Hundesnack

500 g Eimer, versch. Sorten



-10 %

UVP 4,99\*\*  
je 4,49  
(je 1 kg = 8,98 €)

**TRIXIE**  
Flasher

Aus Silikon, bis zu 45 Stunden Blinklicht, bis zu  
20 Stunden Dauerlicht, Maße (Ø × L): 2,4 × 8 cm,  
versch. Farben



-38 %

UVP 6,49\*\*  
je 3,99

nur bei uns

**LandPartie**

Zwergkaninchen- oder  
Meerschweinchenfutter

1,2 kg Beutel



-10 %

UVP 4,99\*\*  
je 4,49  
(je 1 kg = 3,74 €)

nur bei uns

**LandPartie**  
Kräuter

50 g - 200 g Packung,  
versch. Sorten



z. B. Wildkräuter-Mix,  
125 g

-16 %

UVP 2,99\*\*  
je 2,49  
(je 1 kg = 19,92 €)

nur bei uns

**LandPartie**

Baumwoll-Einstreu

1,5 kg Beutel, staubfrei, besonders saugstark,  
besonders gute Geruchsbindung



-18 %

UVP 5,49\*\*  
je 4,49  
(je 1 kg = 2,99 €)

\*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

\*\*Unverbindliche Preisempfehlung der Verbundgruppe SAGAFLOR AG

Trotz sorgfältigster Planung können einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafür bitten wir um Verständnis. Ausschließlich Abholangebote. Abgabe in haus-haltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Bild-, Produkt- und Farbabweichungen sowie Preisirrtum vorbehalten. Sonntags nur in teilnehmenden und behördlich zum Verkauf freigegebenen ZOO & Co. Fachmärkten gültig/erhältlich. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten.